

Factura

Nº Factura: 2018 M1 0006116
Fecha: 30/10/18
Cliente nº: 21298

-- COPIA --



Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3ºC

SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

C.I.F.: B36504157

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUNA 2 - 3ºC
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

Pos	Código	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto
Nº Albaran: 2018 M1 0022686 18/10/18 MOS							
	UT2.5	UT2.5 BORNA PHONIX	6,000	CI	85,87	40	3,09
	UT4	UT4 BORNA PHONIX	4,000	CI	100,18	40	2,40
	UT35	UT35 BORNA PHONIX	4,000	CI	451,48	40	10,84
	A9K17210	K60N 2P 10A "C" A9K17210 AUTOMATICO	6,000	UN	7,90		47,40
	A9K17216	K60N 2P 16A "C" A9K17216 AUTOMATICO	1,000	UN	8,10		8,10
	A9F79316	C60N 3P 16A "C" A9F79316 AUTOMATICO	1,000	UN	27,56		27,56
	A9F79463	C60N 4P 63A "C" A9F79463 AUTOMATICO	1,000	UN	101,28		101,28
	A9R84440	ID 4P 40A 300MA A9R84440 DIFERENCIAL	1,000	UN	72,59		72,59
Nº Albaran: 2018 M1 0022725 18/10/18 MOS							
	A9F79316	C60N 3P 16A "C" A9F79316 AUTOMATICO	3,000	UN	27,56		82,68
	808077	8080 77 METROS CANAL UNEX	8,000	UN	10,49	45	46,16
	8012077	80120 77 METROS CANAL UNEX	2,000	UN	14,63	45	16,09
	NS357,5P	NS35/7,5-2069 GCL MTS BAJO PERFORADO	6,000	CI	226,47	40	8,15
Nº Albaran: 2018 M1 0022942 22/10/18 MOS							
	AI16	AI16 PUNTERA AISLADA 16 KPS	100,000	CI	8,08	40	4,85
	AI6	AI6 PUNTERA AISLADA KPS 6 MM	100,000	CI	5,10	40	3,06
	STTB2,5	STTB2,5 BORNA PHOENIX	20,000	CI	222,78	40	26,73
	UT16PE	UT16 PE BORNA V/A PHONIX	4,000	CI	486,60	40	11,68
	A9K17210	K60N 2P 10A "C" A9K17210 AUTOMATICO	4,000	UN	7,90		31,60
	A9K17206	K60N 2P 6A "C" A9K17206 AUTOMATICO	1,000	UN	16,29		16,29
	FL2.5ACPR	2.5 AZUL H07VK CPR METROS CABLE	200,000	MI	180,00		36,00
	FL4ACPR	4 AZUL H07VK CPR METROS CABLE	100,000	MI	270,00		27,00
	YCY2X0.50	YCY 2X0.50 METROS CABLE APANTALLADO	20,000	UN	,44		8,80
		Lote: TE8M10537700101	20,000				
	AFUMEX16G	16 GRIS ES 07Z1-K MTS. CABLE	26,000	MI	1.090,00		28,34
Bruto % P. Pago Canon Base Imponible % IVA % R. Equiv. TOTAL EUROS							

Factura

Nº Factura: 2018 M1 0006116
Fecha: 30/10/18
Cliente nº: 21298

-- COPIA --



Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL
C/CORUÑA 2 - 3º C
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA
C.I.F.: B36504157

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL
C/CORUNA 2 - 3º C
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

Pos	Código	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto
	AI4	AI4 PUNTERA AISLADA KPS	100,000	CI	3,83	40	2,30
Nº Albaran: 2018 M1 0023203 25/10/18 MOS							
	XVUZ02	XVU Z02 BASE C/TUBO DE 100MM NEGRO	1,000	UN	16,75		16,75
	XVUC21B	XVU C21B UNIDAD DC NEGRO	1,000	UN	21,60		21,60
	XVUC9S	XVU C9S ELEMENTO SONORO NEGRO	1,000	UN	40,00		40,00
	XVUC23	XVU C23 ELEMENTO LUMINOSO LED VERDE	1,000	UN	34,25		34,25
	XVUC24	XVU C24 ELEMENTO LUMINOSO LED ROJO	1,000	UN	34,25		34,25
Nº Albaran: 2018 M1 0023462 29/10/18 MOS							
	XVUC24	XVU C24 ELEMENTO LUMINOSO LED ROJO	1,000	UN	34,25		34,25
	XVUC23	XVU C23 ELEMENTO LUMINOSO LED VERDE	1,000	UN	34,25		34,25
	XVUC9S	XVU C9S ELEMENTO SONORO NEGRO	1,000	UN	40,00		40,00
	XVUC21B	XVU C21B UNIDAD DC NEGRO	1,000	UN	21,60		21,60
	XVUZ02	XVU Z02 BASE C/TUBO DE 100MM NEGRO	1,000	UN	16,75		16,75
Nº Albaran: 2018 M1 0023477 29/10/18 MOS							
	44031	44031 TENAZA ENGASTE VECTRA	1,000	UN	46,00		46,00
Nº Albaran: 2018 M1 0023485 29/10/18 MOS							
	R0620Z	R0620Z3 METROS BANDEJA REJILLA 60X200	9,000	UN	4,20		37,80
	R0615Z	R0615Z3 METROS BANDEJA REJILLA 60X150	24,000	UN	3,44		82,56

GIRO

29/12/18

1.310,49

Forma de Pago: GIRO A 60 DIAS
Nº de Cuenta: *****2037

Hoja: 2

A Coruña
C. Pasteur, 11-13. Naves 5 y 13
Pol. Industrial A Grela
15008 A Coruña
981 16 00 00 / 981 14 58 40
comercial@eleko.es

Lugo
C. Rúa das Costureiras, 16
Polígono del Ceao
27003 Lugo
982 21 23 25
lugo@eleko.es

Mos
Avda. Rebullón, s/n.
36416 Mos
Pontevedra
986 42 22 55
mos@eleko.es

Ourense
Ctra. Nacional N525, km 232.4
32911 San Cibrao das Viñas
Ourense
988 22 80 32
ourense@eleko.es

Pontevedra
C. Polígono del Bao, 21
Parcela 6
36157 Pontevedra
986 84 05 66
pontevedra@eleko.es